
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie wynagrodzenia eksperta za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020r. poz. 2200) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie płatne ekspertowi za udział w posiedzeniu Komisji Egzaminacyjnej powołanej 
dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w wysokości 200,00zł 
brutto za każdą godzinę pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68C93F-4942-4207-BDB4-FA8A89DF3368. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


